
zlíň statutární město Zlín
náměstr Míru 12 • 76140 Zlín

VAS DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠEZN,:

VYŘIZUJE:

TEL:

FAX:

EMAIL:

DATUM:

nmhf2?>138/2Qii

Moravská vodárenská, a.s,

editel
Tovární 41
772 00 Olomouc

Vážený pane inženýre,

s odvoláním na čl. 3 4,1 Přílohy 5 Platební mechanismus Smlouvy o
provozu kanalizace ve statutárním městě Zlín  místní část Salaš Vám
sdělujeme následující:

 Moravská vodárenská, a. s., se sídlem na adrese Tovární 41,
Olomiouc, PSČ: 772 00, IČ: 61859575, podepsala dne 10. 11. 2010
Čestné prohlášení, že bude po dobu trvání Smlouvy o provozu ka
nalizace ve statutárním městě Zlín  místní části Salaš uzavře
né s vlastníky kanalizace  statutárním městem Zlín a
společností Vodovody a kanalizace Zlín, a. s. uplatňovat na
území, na kterém je tato smlouva realizována, tj. v místní čás
ti Salaš, solidární cenu stočného, která bude vždy aktuálně
platná a vyhlašovaná pro území celé aglomerace statutárního
města Zlína.

■ Podmínkou Státního fondu životního prostředí České republiky
pro získání dotace na výstavbu kanalizace a ČOV v místní části
Salaš bylo zajištění provozovatele veškeré kanalizace (nově
zbudované i stávající) nacházející se na území Salaše. Statu
tární město Zlín a společnost Vodovody a kanalizace Zlín, a.
s., jako vlastníci a společný zadavatel, vypsali koncesní říze
ní na poskytování těchto služeb a od 1. 1. 2011 předali
v souladu s jeho výsledkem příslušný majetek do správy novému
provozovateli Moravská vodárenská, a. s. Státním fondem život
ního prostředí byla stanovena min. výše nájemného, která je
uvedena ve Finančním modelu obsaženém v části C Přílohy č. 5
Smlouvy o provozu kanalizace ve statutárním městě Zlín  místní
části Salaš (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany nesmí po dobu
platnosti smlouvy (10 let) určit výši nájemného nižší, než je
výše obsažená ve Finančním modelu. Příloha č. 5 k této Smlouvě
podrobně určuje proces stanovení konkrétního nájemného pro daný
rok, včetně způsobů přepočtu výše nájemného mezi stálými a běž
nými cenami (tj. způsob úpravy nájemného o inflaci).



Vzhledem k výše uvedenému, je nájemné za pronájem vodohospodářské
infrastruktury v místní části Zlin  Salaš schváleno Radou města
Zlína dle stanovené min. výše SFŽP dle přílohy č. 5 Smlouvy (pro rok
2018 se jedná o nájemné ve výši 900 tis. Kč bez DPH) a na základě
Čestného prohlášeni ze dne 10. 11. 2010 bude i v roce 2018 v této
lokalitě nadále uplatňována solidami cena pro stočné, platná ve
Zlínské tarifní oblasti.

S pozdravem


